UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND- TH                         Tuy Phước, ngày     tháng      năm 2021
V/v cử thành viên tham gia Đoàn

Công tác Văn phòng Điều phối

Nông thôn tỉnh Bình Định tại Hà Nội

     Kính gửi:  UBND tỉnh Bình Định

 Thực hiện Giấy mời số 951/GM-VPĐP-NV&MT ngày 09/11/2021 của Văn

phòng Điều phối Nông thôn mới Trung ương về tổ chức tham dự họp Hội đồng

thẩm định Trung ương xét, công nhận huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới

năm 2020.

 UBND huyện Tuy Phước thống nhất cử các ông (bà) có tên sau tham gia

Đoàn công tác Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Bình Định làm việc tại

địa điểm tại Hội trường 201, nhà B6, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số

2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội, cụ thể:

1. Ông: Nguyễn Văn Hùng – TUV, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND huyện’

2. Ông: Huỳnh Nam –Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện;

3. Ông: Phan Văn Khiêm- HUV, Trưởng phòng NN&PTNT huyện;

4. Ông: Tô Minh Chánh- HUV, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

5. Ông: Nguyễn Kim Tưởng – Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính- KH huyện;

6. Ông: Nguyễn Đình Hồng Thoại – PGĐ BQLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

7. Ông: Nguyễn Văn Tám – Chuyên viên Phòng NN&PTNT huyện.

Trên đây là danh sách cử Đoàn tham gia công tác với Đoàn công tác Văn

phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Bình Định, kính đề nghị UBND tỉnh quan

tâm tạo điều kiện, để địa phương hoàn thành nhiệm vụ./.

                        KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Sở NN&PTNT tỉnh;

- VP ĐPNTM tỉnh;

- Các thành viên có nêu trên;

- Lưu: VT.

   Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T09:38:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-10T09:39:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T09:43:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T09:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T09:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T09:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!